
14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort Zielzeit Jg Stnr. w/m

1. Liebmann Maja Jessener SV 53 0:01:53 2008 937 w
2. Huyoff Mara TSG Wittenberg 0:01:56 2007 931 w
3. Pötzsch Marie KITA Sonnenblume 0:02:04 2007 946 w
4. Baum Emma GS Bad Schmiedeberg 0:02:08 2007 907 w
5. Gaudernack Leoni KITA Storchennest 0:02:13 2007 920 w
6. Nette Melanie KITA Storchennest 0:02:14 2007 941 w
7. John Nele GS Bad Schmiedeberg 0:02:15 2007 835 w
7. Stowasser Greta KITA Storchennest 0:02:15 2007 953 w
9. Ceglarek Alina KITA Storchennest 0:02:25 2007 912 w

10. Aleithe Marie KITA Storchennest 0:02:26 2009 902 w
11. Abraham Chiara Marie Volkssport Pretzsch 0:02:31 2007 901 w
12. Morgenstern Mia KITA Storchennest 0:02:33 2009 939 w
13. Richter Lena KITA Sonnenblume 0:02:36 2009 949 w
14. Dorber Alexa KITA Storchennest 0:02:39 2009 915 w
15. Ernst Amilia KITA Storchennest 0:02:45 2007 917 w
16. Hushegyi Leonie KITA Storchennest 0:02:46 2008 930 w
17. Pietzner Mia Sophie KITA Storchennest 0:02:48 2009 944 w
18. Anker Melina KITA Storchennest 0:02:51 2009 903 w
19. Bechtloff Lilly KITA Sonnenblume 0:02:55 2009 909 w
19. Kirst Jökla Volkssport Leipzig 0:02:55 2009 933 w
21. Fleischer Ariane Volkssport Wittenberg 0:02:59 2009 919 w
22. Schwagerick Lenja KITA Sonnenblume 0:03:02 2008 952 w
23. Appelt Marlene KITA Sonnenblume 0:03:03 2008 904 w
24. Goebel Lana Denise KITA Storchennest 0:03:13 2009 921 w
25. Pigors Frieda KITA Sonnenblume 0:03:18 2010 945 w
26. Baum Thea KITA Sonnenblume 0:03:19 2009 908 w
27. Ulrich Emma KITA Storchennest 0:03:22 2010 957 w
28. Bergmann Lisa Volkssport Großkorgau 0:03:34 2009 911 w

1. Reiter Thorben Leichtathletik-Club Wittenberg 0:01:47 2007 948 m
2. Rehain Enzo Jessener SV 53 0:01:49 2007 947 m
3. Oberländer Tim KITA Storchennest 0:01:53 2007 943 m
4. Grund Lucas KITA Storchennest 0:02:04 2007 923 m
5. Fischer Finn Arne Volkssport Dresden 0:02:05 2007 458 m
6. Rieger Timon Volkssport Wolfen 0:02:11 2007 456 m
6. Swoboda Marek Volkssport Pretzsch 0:02:11 2007 955 m
8. Herbst Luca-Elias KITA Sonnenblume 0:02:18 2009 926 m
9. Horn Phillipp KITA Sonnenblume 0:02:20 2009 929 m

10. Herbst Marlon KITA Sonnenblume 0:02:23 2007 927 m
11. Barth Yannic-Leon KITA Storchennest 0:02:25 2009 906 m
12. Otto-Gonzales Alexander Volkssport Berlin 0:02:28 2008 257 m
12. Nicolae Daniel LC Dübener Heide 0:02:28 2010 942 m
14. Hayn Ian KITA Storchennest 0:02:30 2008 925 m
15. Saul Constantin KITA Sonnenblume 0:02:35 2009 951 m
16. Barth Ben KITA Sonnenblume 0:02:36 2009 905 m
17. Horn Luca KITA Sonnenblume 0:02:37 2009 928 m
18. Just Jannik LG Osterode 0:02:50 2010 932 m
18. Klück Collyn KITA Sonnenblume 0:02:50 2009 934 m
20. Dorber Adrian KITA Storchennest 0:02:53 2010 914 m
21. Ceglarek Finn KITA Storchennest 0:02:56 2010 913 m
22. Dorber Bastian KITA Storchennest 0:02:57 2010 916 m
23. Bergmann Gustav Volkssport Großkorgau 0:03:34 2007 910 m
24. Götze Lucas KITA Sonnenblume 0:03:40 2008 922 m

Einlaufliste wbl. / mnl. 500 Meter Bambini
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort Zielzeit Jg Stnr. w/m

24. Rudisch Bastian LC Dübener Heide 0:03:40 2010 950 m
26. Tilche Louis SC Magdeburg 0:03:48 2009 956 m
27. Stowasser Vincent KITA Storchennest 0:04:56 2011 954 m
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg

1. Achtel Lucy TuS Leitzkau 1990 WJ U10 0:13:13 2006
2. Achtel Sally TuS Leitzkau 1990 WJ U10 0:13:22 2006
3. Frenzl Margarethe SV Halle WJ U10 0:13:46 2006
4. Nicolae Charlotte LC Dübener Heide WJ U10 0:14:50 2007
5. Klick Dana Jessener SV 53 WJ U10 0:14:56 2005
6. Melzer Hannah Jessener SV 53 WJ U10 0:16:14 2006
7. Beuchling Maya GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:16:27 2006
8. Horn Anna GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:16:50 2006
9. Neumann Lara GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:21 2005

10. Hübner Leonie GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:42 2006
11. Steindorf Nicole Ronja GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:20:00 2005
12. Ehlich Xenia GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:23:13 2006
13. Karagöz Aaliyah Mira GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:30:35 2006
14. Hushegyi Amanda GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:30:44 2007

1. Lindner Jann Luca Leichtathletik-Club Wittenberg MJ U10 0:12:16 2005
2. Redlich Jimi Lee Volkssport Prettin MJ U10 0:12:33 2005
3. Melwitz Kevin SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:13:27 2005
4. Müller Alfons SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:13:31 2005
5. Köhler Lukas SC Magdeburg MJ U10 0:13:42 2005
6. Cyris Davin GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:14:10 2005
7. Richter Leon GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:14:21 2005
8. Paul Marvin GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:14:32 2005
9. Baier Marius SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:14:33 2005

10. Pfeiffer Benno GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:14:43 2006
11. Beyer Piet GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:15:08 2007
12. Müller Lennart SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:15:16 2006
13. Gomell Robert GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:15:20 2006
14. Wendt Lennart GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:37 2005
15. Pietzner Fynn GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:55 2005
16. Greifert Luis GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:17:03 2005
17. Wiedicke Richard GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:18:29 2006
18. Röber Luca GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:06 2006
19. Hahn Felix GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:09 2006
20. Wiedicke Roman GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:20:16 2006
21. Beyer Linus GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:21:29 2007
22. Bauer Michl GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:24:46 2005

1. Frenzl Mathilde SV Halle WJ U12 0:11:24 2003
2. Reiter Gesine Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U12 0:12:55 2004
3. Zepperitz Antonia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U12 0:13:18 2004
4. Schöley Maria LC Dübener Heide WJ U12 0:13:34 2003
5. Heydorn Ellen LC Dübener Heide WJ U12 0:14:18 2004
6. Degenhardt Jolina GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:14:43 2004
7. Stein Tina Jessener SV 53 WJ U12 0:15:33 2003
8. Beyer-Gomell Albany SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:15:47 2003
9. Edthofer Victoria SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:16:26 2003

10. Zschiesche Anika SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U12 0:16:39 2004
11. Maye Marie-Sophie GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:16:40 2003
12. Grabo Anne TSG Wittenberg WJ U12 0:16:42 2004
13. Georgi Charlotte GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:16:46 2004
14. Strübing Prisca GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:18:56 2003
15. Frick Hanna LC Dahlenberg WJ U12 0:19:00 2003

AK-Wertung 3 km Schülerlauf
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg

16. Hauptmann Nadine GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:07 2004
17. Frenzel Yasmin SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:12 2003
18. Weigel Larissa SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:21:04 2003
19. Knape Hannah SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:21:07 2003
20. Knape Lisa SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:21:19 2003
21. Sadlowski Stella GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:23:08 2004

1. Fellmuth Ben SG Buna Halle MJ U12 0:11:03 2003
2. Achtel Kevin TuS Leitzkau 1990 MJ U12 0:11:18 2003
3. Pessel Robert Turbine Halle MJ U12 0:11:34 2004
4. Schade Robert SV 1885 Teutschenthal MJ U12 0:11:45 2003
5. Oberländer Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:12:02 2004
6. Gutzmer Henrik SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:12:11 2004
7. Melzer Lukas Jessener SV 53 MJ U12 0:12:37 2003
8. Lutzmann Erik SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:13:12 2004
9. Lausch Raphael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:13:22 2004

10. Klemens Niclas GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:13:23 2003
11. Greifert Leon GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:13:41 2003
12. Strübing Paul GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:33 2003
13. Lieschke Tim SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:14:40 2003
14. Platz Eric Krostitzer Sportverein MJ U12 0:14:44 2004
15. Hertling Damien GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:33 2004
16. Schenker Mathis Krostitzer Sportverein MJ U12 0:15:46 2003
17. Lehmann Arwan GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:17 2004
18. Gramzow Jonas GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:35 2003
19. Saul Marius GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:36 2004
20. Sperling Felix GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:17:10 2004
21. Weidner Ben GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:17:53 2004
22. Krause Lucas GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:19:22 2004
23. Schultz Maximilian SEK Bad Schmiedeberg MJ U12 0:19:50 2003
24. Pfeifer Oskar GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:20:45 2004
25. Große Janek SEK Bad Schmiedeberg MJ U12 0:23:29 2003
26. Rau Julian GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:23:46 2004
27. Schneider Kilian GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:25:46 2003

a.W. Schulz Dominik GS Bad Schmiedeberg MJ U14 (0:13:59) 2002
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Metzner Helene Anna Turbine Halle WJ U14 0:19:31 2001 388
2. Kretschmer Sophie LAC Aschersleben WJ U14 0:20:11 2001 377
3. Thormann Enola 1. LAC Dessau WJ U14 0:20:34 2002 430
4. Wolf Henriette ASV Sangerhausen WJ U14 0:21:31 2001 455
5. Fleischer Viktoria LAC Aschersleben WJ U14 0:21:32 2002 335
6. Fleckstein Luzie SV Kali Wolmirstedt WJ U14 0:21:43 2001 334
7. Pechmann Henriette TuS Leitzkau 1990 WJ U14 0:22:06 2001 399
8. Smoljuk Maren SC Magdeburg WJ U14 0:22:34 2001 424
9. Köhler Lina SC Magdeburg WJ U14 0:23:14 2001 370

10. Steinhoff Marlen SC Magdeburg WJ U14 0:23:22 2001 428
11. Kraemer Amalia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U14 0:24:11 2002 375
12. Müller Kim Aileen Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U14 0:24:22 2001 390
13. Rudisch Katja LC Dübener Heide WJ U14 0:24:23 2002 409
14. Schultz Paula SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U14 0:24:45 2002 414
15. Palmer Sarah-Michelle Harz-Gebirgslauf Wernigerode WJ U14 0:24:53 2001 398
16. Weiner Lea K. SG 75 Jessen WJ U14 0:25:06 2003 444
17. Krüger Daniela HSV Medizin Magdeburg WJ U14 0:25:22 2001 379
18. Reiß Frauke SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U14 0:25:40 2001 401
19. Siebert Leonie Leichtathletik-Club Wittenberg WJ U14 0:28:57 2001 418
20. Bittag Madeleine SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:33:12 2002 313
21. Wegner Sarah SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:04 2002 442
21. Bringezu Maria SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:04 2001 317
23. Heun-Schwarz Natalie SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:05 2002 358
23. Herrmann Maja SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:05 2001 357
25. Bettfür Anna SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:16 2001 307
26. Scharpf Michelle SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:40:01 2002 411

1. Just Jonas SC Magdeburg MJ U14 0:17:43 2001 363
2. Oheim Julius Turbine Halle MJ U14 0:18:06 2001 396
3. Kermer Max SV Lok Blankenburg 1949 MJ U14 0:18:14 2001 366
4. Blankenburg Silas ASV Sangerhausen MJ U14 0:18:23 2002 314
5. Frenzl Johannes SV Halle MJ U14 0:18:25 2001 339
6. Bielack Marvin Jessener SV 53 MJ U14 0:18:52 2001 895
7. Oheim Nils Turbine Halle MJ U14 0:18:54 2002 397
8. Martin Rocco LAZ Leipzig MJ U14 0:19:23 2001 384
9. Tilche Chris Noel SC Magdeburg MJ U14 0:19:48 2002 434
9. Bielack Marc Jessener SV 53 MJ U14 0:19:48 2001 310

11. Schäpe Anton Hallesche LA-Freunde MJ U14 0:19:52 2002 410
12. Hänze Julius SV Braunsbedra MJ U14 0:20:35 2002 352
13. Sieg Pascal 1. LAC Dessau MJ U14 0:20:36 2002 419
14. Spitzner Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg MJ U14 0:20:47 2001 426
15. Slama Jannik Turbine Halle MJ U14 0:20:48 2002 422
16. Wenzel Niklas Max SV Halle MJ U14 0:20:57 2001 449
17. Forstenbacher Max Triathlonfreunde Wittenberg MJ U14 0:21:07 2001 337
18. Gutzmer Rasmus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:21:10 2001 351
19. Müller Theo SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:21:14 2002 391
20. Bester Jonas SC Magdeburg MJ U14 0:21:27 2002 306
21. Weiner Max M. SG 75 Jessen MJ U14 0:21:49 2001 446
22. Gnilke Franz Martin Magdeburger LV Einheit MJ U14 0:21:50 2002 345
23. Rosenbaum Max SV Braunsbedra MJ U14 0:22:00 2002 407
24. Bonka Elias TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U14 0:22:43 2001 316
25. Rosenbaum John SV Braunsbedra MJ U14 0:23:10 2002 406
26. Schult Damian SV Lok Eilenburg MJ U14 0:23:20 2002 876
27. Redlich Paul TuS Leitzkau 1990 MJ U14 0:23:43 2002 400

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

28. Nitzschke Tom SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:23:58 2001 394
29. Engelmann Johannes SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:24:07 2002 333
30. Engelmann Jakob SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:24:21 2002 332
31. Daus Hans LC Taucha MJ U14 0:24:31 2001 321
32. Zarrad Elias Jessener SV 53 MJ U14 0:24:57 2001 254
33. Schwaneberger Damian SV Kali Wolmirstedt MJ U14 0:25:05 2002 416
34. Georgi Gregor SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:25:32 2001 341
35. Weidner Joe GS Bad Schmiedeberg MJ U14 0:26:13 2003 443
36. Richter Lukas SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:27:28 2001 404
37. Herber Maximilian SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:29:30 2001 356
38. Stiller Janek SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:36:43 2002 429
39. Hintersdorf Janek SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:36:44 2002 360
40. Tietz Maik-Jerome SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:38:13 2001 432
41. Gomell Benjamin SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:38:14 2001 347
42. Driftmann Benjamin SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:38:29 2001 896

1. Buchmann Leoni SC Magdeburg WJ U16 0:18:32 2000 318
2. Toth Jordis Turbine Halle WJ U16 0:19:56 1999 435
3. Maikath Miriam SC Magdeburg WJ U16 0:20:08 1999 383
4. Sommer Paula SV Kali Wolmirstedt WJ U16 0:20:15 1999 425
5. Nelke Hannah SC Magdeburg WJ U16 0:20:29 2000 392
6. Nowak Paula Schönebecker SC WJ U16 0:20:58 2000 395
7. Trillhase Saskia Hallesche LA-Freunde WJ U16 0:21:09 1999 436
8. Burk Lena ASV Sangerhausen WJ U16 0:21:43 2000 320
9. Hellige Antonia TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U16 0:21:58 1999 355

10. Rennebaum Ira Turbine Halle WJ U16 0:24:19 2000 402
11. Bär Marie-Luise SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:27:26 1999 303
12. Lieschke Anne SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:27:37 1999 380
13. Siegert Lisa SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:31:44 1999 421
14. Weißke Josephine SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:37:02 2000 448
15. Edthofer Laura SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:37:46 2000 330

1. Sluka Maximilian ASV Sangerhausen MJ U16 0:17:09 2000 423
2. Franke Max Lukas ASV Sangerhausen MJ U16 0:17:11 1999 338
3. Kostelack Markus SC Magdeburg MJ U16 0:17:14 1999 373
4. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde MJ U16 0:17:22 1999 447
5. Krause Niklas SC Magdeburg MJ U16 0:17:26 2000 376
6. Kabel Hannes Hallesche LA-Freunde MJ U16 0:18:16 2000 365
7. von Lampe Peter Turbine Halle MJ U16 0:19:04 2000 439
8. Sengewald Tim SC Magdeburg MJ U16 0:19:30 2000 417
9. Kotzur Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U16 0:19:46 2000 374

10. Matthias Lars Turbine Halle MJ U16 0:20:09 1999 386
11. Budai Jonas Hallesche LA-Freunde MJ U16 0:20:12 2000 319
12. Scherbe Tim SSV-MG-Ahlsdorf MJ U16 0:20:34 2000 412
13. Bonka Darko TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U16 0:20:46 1999 315
14. Gerlach Niklas VfL Eilenburg MJ U16 0:21:43 2000 342
15. Schütze Jonas SSV Eintracht Naumburg MJ U16 0:22:32 2000 415
16. Forstenbacher Felix Triathlonfreunde Wittenberg MJ U16 0:24:16 1999 336
17. Al Ghori Noah LAC Aschersleben MJ U16 0:24:45 1999 301
18. Bähr Magnus Jessener SV 53 MJ U16 0:24:56 2000 894
19. Gulich Simon SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:25:19 2000 350
20. Damm Paul Volkssport Bad Schmiedeberg MJ U16 0:26:27 2000 899
21. Gille Maximilian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:28:50 1999 343
22. Mau Leon SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:29:34 2000 387
23. Klemens Ares SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:30:58 2000 368
24. Driftmann Fabian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:36:26 2000 328
25. Mielke Tim SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:37:23 2000 389
26. Drehkopf Christoph SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:37:31 1999 325
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27. Gronau Loris SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:37:37 1999 349
28. Knöfel Tim SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:37:44 1999 369
29. Duda Zino SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:37:46 2000 329

1. Tietz Yvonne Volkssport Sackwitz Frauen 0:23:20 1978 433
2. Lieschke Yvonne SG Grün-Weiß Pretzsch Frauen 0:23:34 1976 468
3. Huyoff Sandra Rote Teufel Straach Frauen 0:25:50 1973 362
4. Schubert Vanessa SEK Bad Schmiedeberg Frauen 0:27:52 1998 413
5. Wiedicke Annemarie Bad Schmiedeberg Frauen 0:28:26 1994 450
6. Richter Anne-Marie Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg Frauen 0:28:46 1986 403
7. Frick Nancy LC Dahlenberg Frauen 0:28:58 1974 340
8. Beuchling Marie Bad Schmiedeberg Frauen 0:29:45 1981 308
9. Pötzsch Kerstin Volkssport Bad Schmiedeberg Frauen 0:29:58 1963 463

10. Wiedicke Heike Bad Schmiedeberg Frauen 0:30:18 1968 452
11. Harzmann Astrid Laufgruppe Ottersleben Frauen 0:30:48 1968 354
12. Köppe Doreen Volkssport Sackwitz Frauen 0:32:06 1973 372
13. Zander Melanie Volkssport Leipzig Frauen 0:32:25 1989 249
14. Gluth Cornelia Wittenberger Schlossdrachen Frauen 0:32:56 1967 344
15. Bischoff Sabine Lutherstadt Wittenberg Frauen 0:33:01 1956 312
16. Uhlig Julia SEK Bad Schmiedeberg Frauen 0:36:59 1997 437
17. Neuber Vanessa SEK Bad Schmiedeberg Frauen 0:37:33 1998 393

1. Just Thomas LG Osterode Männer 0:18:18 1975 364
2. Fahrland Christian Ghost-Racing-Team Männer 0:21:20 1989 248
3. Hartung Marcus Volkssport Wittenberg Männer 0:21:24 1986 353
4. Thormann Kai 1. LAC Dessau Männer 0:22:03 1970 431
4. Gnilke Wolfgang Volkssport Magdeburg Männer 0:22:03 1965 346
6. Sieg Volker Volkssport Aken Männer 0:23:39 1970 420
7. Weiner Martin M. SG 75 Jessen Männer 0:24:20 1970 445
8. Unthan Florian SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:24:57 1998 438
9. Graf David Bad Schmiedeberg Männer 0:28:26 1994 348

10. Lommert Martin Volkssport Wittenberg Männer 0:28:41 1980 381
11. Rötche Uwe Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg Männer 0:28:49 1965 408
12. Dr. Louda Dieter Volkssport Staßfurt Männer 0:30:25 1945 324
13. Kittan Horst Volkssport Dessau Männer 0:32:40 1937 253
14. Matthes Lothar SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz Männer 0:35:07 1941 385
15. Baum Martin SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:38:29 1979 304
16. Winkler Michael SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:40:02 1961 453
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Thormann Enola 1. LAC Dessau W12 0:20:34 2002 430
2. Fleischer Viktoria LAC Aschersleben W12 0:21:32 2002 335
3. Kraemer Amalia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W12 0:24:11 2002 375
4. Rudisch Katja LC Dübener Heide W12 0:24:23 2002 409
5. Schultz Paula SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W12 0:24:45 2002 414

1. Blankenburg Silas ASV Sangerhausen M12 0:18:23 2002 314
2. Oheim Nils Turbine Halle M12 0:18:54 2002 397
3. Tilche Chris Noel SC Magdeburg M12 0:19:48 2002 434
4. Schäpe Anton Hallesche LA-Freunde M12 0:19:52 2002 410
5. Hänze Julius SV Braunsbedra M12 0:20:35 2002 352
6. Sieg Pascal 1. LAC Dessau M12 0:20:36 2002 419
7. Slama Jannik Turbine Halle M12 0:20:48 2002 422
8. Müller Theo SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M12 0:21:14 2002 391
9. Bester Jonas SC Magdeburg M12 0:21:27 2002 306

10. Gnilke Franz Martin Magdeburger LV Einheit M12 0:21:50 2002 345
11. Rosenbaum Max SV Braunsbedra M12 0:22:00 2002 407
12. Rosenbaum John SV Braunsbedra M12 0:23:10 2002 406
13. Redlich Paul TuS Leitzkau 1990 M12 0:23:43 2002 400
14. Engelmann Johannes SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M12 0:24:07 2002 333
15. Engelmann Jakob SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M12 0:24:21 2002 332

1. Metzner Helene Anna Turbine Halle W13 0:19:31 2001 388
2. Kretschmer Sophie LAC Aschersleben W13 0:20:11 2001 377
3. Wolf Henriette ASV Sangerhausen W13 0:21:31 2001 455
4. Fleckstein Luzie SV Kali Wolmirstedt W13 0:21:43 2001 334
5. Pechmann Henriette TuS Leitzkau 1990 W13 0:22:06 2001 399
6. Smoljuk Maren SC Magdeburg W13 0:22:34 2001 424
7. Köhler Lina SC Magdeburg W13 0:23:14 2001 370
8. Steinhoff Marlen SC Magdeburg W13 0:23:22 2001 428
9. Müller Kim Aileen Leichtathletik-Club Wittenberg W13 0:24:22 2001 390

10. Palmer Sarah-Michelle Harz-Gebirgslauf Wernigerode W13 0:24:53 2001 398
11. Krüger Daniela HSV Medizin Magdeburg W13 0:25:22 2001 379
12. Reiß Frauke SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W13 0:25:40 2001 401
13. Siebert Leonie Leichtathletik-Club Wittenberg W13 0:28:57 2001 418

1. Just Jonas SC Magdeburg M13 0:17:43 2001 363
2. Oheim Julius Turbine Halle M13 0:18:06 2001 396
3. Kermer Max SV Lok Blankenburg 1949 M13 0:18:14 2001 366
4. Frenzl Johannes SV Halle M13 0:18:25 2001 339
5. Bielack Marvin Jessener SV 53 M13 0:18:52 2001 895
6. Bielack Marc Jessener SV 53 M13 0:19:48 2001 310
7. Wenzel Niklas Max SV Halle M13 0:20:57 2001 449
8. Gutzmer Rasmus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M13 0:21:10 2001 351
9. Bonka Elias TSG GutsMuths Quedlinburg M13 0:22:43 2001 316

10. Zarrad Elias Jessener SV 53 M13 0:24:57 2001 254

1. Buchmann Leoni SC Magdeburg W14 0:18:32 2000 318
2. Nelke Hannah SC Magdeburg W14 0:20:29 2000 392
3. Nowak Paula Schönebecker SC W14 0:20:58 2000 395
4. Burk Lena ASV Sangerhausen W14 0:21:43 2000 320
5. Rennebaum Ira Turbine Halle W14 0:24:19 2000 402

1. Sluka Maximilian ASV Sangerhausen M14 0:17:09 2000 423

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:53 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Krause Niklas SC Magdeburg M14 0:17:26 2000 376
3. Kabel Hannes Hallesche LA-Freunde M14 0:18:16 2000 365
4. von Lampe Peter Turbine Halle M14 0:19:04 2000 439
5. Sengewald Tim SC Magdeburg M14 0:19:30 2000 417
6. Kotzur Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M14 0:19:46 2000 374
7. Budai Jonas Hallesche LA-Freunde M14 0:20:12 2000 319
8. Scherbe Tim SSV-MG-Ahlsdorf M14 0:20:34 2000 412
9. Schütze Jonas SSV Eintracht Naumburg M14 0:22:32 2000 415

10. Bähr Magnus Jessener SV 53 M14 0:24:56 2000 894

1. Toth Jordis Turbine Halle W15 0:19:56 1999 435
2. Maikath Miriam SC Magdeburg W15 0:20:08 1999 383
3. Sommer Paula SV Kali Wolmirstedt W15 0:20:15 1999 425
4. Trillhase Saskia Hallesche LA-Freunde W15 0:21:09 1999 436
5. Hellige Antonia TSV Rot-Weiß Zerbst W15 0:21:58 1999 355

1. Franke Max Lukas ASV Sangerhausen M15 0:17:11 1999 338
2. Kostelack Markus SC Magdeburg M15 0:17:14 1999 373
3. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde M15 0:17:22 1999 447
4. Matthias Lars Turbine Halle M15 0:20:09 1999 386
5. Bonka Darko TSG GutsMuths Quedlinburg M15 0:20:46 1999 315

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:53 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Smoljuk, Maren 0:22:34 Köhler, Lina 0:23:14 Steinhoff, Marlen 0:23:22 1:09:10 wbl. Jugend U14
2. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Kraemer, Amalia 0:24:11 Schultz, Paula 0:24:45 Reiß, Frauke 0:25:40 1:14:36 wbl. Jugend U14

1. Turbine Halle Oheim, Julius 0:18:06 Oheim, Nils 0:18:54 Slama, Jannik 0:20:48 0:57:48 mnl. Jugend U14
2. SC Magdeburg Just, Jonas 0:17:43 Tilche, Chris Noel 0:19:48 Bester, Jonas 0:21:27 0:58:58 mnl. Jugend U14
3. Jessener SV 53 Bielack, Marvin 0:18:52 Bielack, Marc 0:19:48 Zarrad, Elias 0:24:57 1:03:37 mnl. Jugend U14
4. SV Braunsbedra Hänze, Julius 0:20:35 Rosenbaum, Max 0:22:00 Rosenbaum, John 0:23:10 1:05:45 mnl. Jugend U14
5. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Gutzmer, Rasmus 0:21:10 Müller, Theo 0:21:14 Engelmann, Johannes 0:24:07 1:06:31 mnl. Jugend U14

1. SC Magdeburg Buchmann, Leoni 0:18:32 Maikath, Miriam 0:20:08 Nelke, Hannah 0:20:29 0:59:09 wbl. Jugend U16

1. SC Magdeburg Kostelack, Markus 0:17:14 Krause, Niklas 0:17:26 Sengewald, Tim 0:19:30 0:54:10 mnl. Jugend U16
2. Hallesche LA-Freunde Weinholz, Jonas 0:17:22 Kabel, Hannes 0:18:16 Budai, Jonas 0:20:12 0:55:50 mnl. Jugend U16

Mannschaftswertung Landesmeisterschaft 5 km

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 1



14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Walther Max-Adolph Haus Eisenhammer MJ U16 0:46:30 1999 231
2. Mester Maikel-Shawn Haus Eisenhammer MJ U16 0:55:31 1999 157

1. Thiel Thea-Louise SC Magdeburg WJ U18 0:39:25 1997 226
2. Poppe Leonie 1. LAV Rostock WJ U18 0:40:57 1998 176
3. Reichwald Lilli-Marlen SC Magdeburg WJ U18 0:41:33 1997 180
4. Schwaneberger Manon SV Kali Wolmirstedt WJ U18 0:43:45 1998 207
5. Ehrenhard Johanna Turbine Halle WJ U18 0:45:02 1998 051
6. Hopstock Lisa Marie HLC 2006 WJ U18 0:53:24 1998 469

1. Lembcke Lukas SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:34:43 1998 137
2. Scheschonk Tim SC Magdeburg MJ U18 0:36:04 1998 196
3. Friedling Felix SSV-MG-Ahlsdorf MJ U18 0:40:29 1998 065
4. Wilde Robin Turbine Halle MJ U18 0:42:38 1998 235
5. Rosmeisl Tim SV Braunsbedra MJ U18 0:45:11 1998 187
6. Hamel Björn SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:49:38 1997 082
7. Frank Nikolai Haus Eisenhammer MJ U18 1:07:35 1997 061

1. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal WJ U20 0:40:48 1996 053
2. Selditz Anika SSV Eintracht Naumburg WJ U20 0:47:03 1995 213
3. Schulze Christina TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U20 0:55:26 1995 203
4. Preuß Jessica SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U20 0:59:28 1996 177

1. Krukowski Tim SC Magdeburg MJ U20 0:32:03 1996 130
2. Ebel Marcel SC Magdeburg MJ U20 0:32:23 1995 048
3. Bebendorf Karl Dresdner Sportclub MJ U20 0:32:33 1996 473
4. Poppe Adrian 1. LAV Rostock MJ U20 0:33:11 1996 175
5. Gold Samuel SC Magdeburg MJ U20 0:33:22 1996 074
6. Cierpinski Jonathan SG Spergau MJ U20 0:33:24 1996 032
7. Törmer Stephan SC Magdeburg MJ U20 0:34:17 1995 229
8. Schwaneberger Marius SV Kali Wolmirstedt MJ U20 0:38:17 1996 208
9. Moritz Daniel Sport-und Spielverein Eisleben MJ U20 0:42:15 1995 159

10. Frey Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U20 0:42:48 1996 064
11. Scherg Alexander SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz MJ U20 0:44:07 1996 195
12. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U20 0:46:23 1996 230
13. Schaffernich Christian-Werner Haus Eisenhammer MJ U20 1:06:34 1995 194

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 0:39:10 1990 093
2. Mangold Saskia TV Feuerbach W20 0:40:31 1988 145
3. Kopplin Renate LFV Oberholz W20 0:47:23 1986 120
4. Bähschnitt Lisa LC Dübener Heide W20 0:49:00 1988 009
5. Ecke Maria LC Dübener Heide W20 0:53:32 1986 049
6. Maye Isabell Eisenmoorbad Bad Schmiebeberg W20 1:12:17 1993 152

1. de Lannoy Marcel Tri Endurance Germany M20 0:32:24 1990 467
2. Märtzschke Roman LAZ Leipzig M20 0:33:00 1994 148
3. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde M20 0:33:07 1992 002
4. Dietrich Enrico Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 0:33:44 1986 037
5. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:33:48 1989 019
6. Pohle Andreas Tri Endurance Germany M20 0:34:34 1990 465
7. Schlegel Christian LC Taucha M20 0:35:11 1987 460
8. Nitzer Robin SC Magdeburg M20 0:35:31 1991 168
9. Stahnke Johann TSV Bargteheide M20 0:35:47 1992 466

10. Hoffmann Gerhard SV Braunsbedra M20 0:37:08 1987 108

AK-Wertung 10 km Hauptlauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:58 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

11. Rossbach Max TSG Markkleeberg von 1903 M20 0:37:52 1993 188
12. Broska Andreas TSG Calbe M20 0:43:34 1993 027
13. Hoffmann Florian CFC Germania 03 Köthen M20 0:43:50 1986 107
14. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin M20 0:44:03 1992 218
15. Wolff Torsten BSV Eickendorf M20 0:47:56 1991 241
16. Hirsch Robert Diakonissenkrankenhaus Dessau M20 0:49:38 1989 105
17. Müller Carsten Cool Runnings Korgau M20 0:49:47 1985 161
18. Weidner Norbert Eisenmoorbad Bad Schmiebeberg M20 0:50:10 1988 233
19. Schmidt Michel Volkssport Bad Schmiedeberg M20 0:54:08 1991 250

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W30 0:37:38 1984 071
2. Damrau Antje Harz-Gebirgslauf Wernigerode W30 0:39:42 1981 034
3. Kühn Mandy LG Rudelsburg Bad Kösen W30 0:42:24 1984 132
4. Rühlicke Kristin SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz W30 0:47:04 1984 191

1. Müller Michael SV Glück-Auf Sondershausen M30 0:31:34 1981 457
2. Dr. Ueberschär Olaf LFV Oberholz M30 0:35:03 1984 046
3. Solar Mathieù SV Halle M30 0:37:56 1982 214
4. Ledig Michael SG Spergau M30 0:38:54 1982 136
5. Mahlke Rene TSV Rot-Weiß Zerbst M30 0:41:39 1984 144
6. Simon Marco Grün-Weiß Pretzsch M30 0:45:24 1984 461
7. Schulze Thomas Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg M30 0:47:03 1980 204
8. Müller Jörg Cool Runnings Korgau M30 0:50:09 1982 163
9. Winzerling Stefan HSV Medizin Magdeburg M30 0:56:56 1984 237

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W35 0:41:06 1976 026
2. Eckel Sabine LAV Halensia W35 0:48:34 1979 471
3. Fischer Katrin Volkssport Dresden W35 1:05:44 1975 474

1. Löbel Yves SPORT2000 Magdeburg M35 0:32:35 1977 141
2. Becker Mario INL GmbH M35 0:37:24 1977 016
3. Achtel Ralf TuS Leitzkau 1990 M35 0:39:59 1975 003
4. Klemm Alexander www.arscreo.de M35 0:40:28 1979 479
5. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M35 0:41:07 1977 097
6. Leuschner Henri www.JOYLIVE.de M35 0:42:31 1975 480
7. Richter Mike SV Klitzschen 1920 M35 0:43:03 1978 183
8. Kresse Silvio SV Klitzschen 1920 M35 0:45:29 1979 124
9. Dr. Nicolae Markus Triathlonfreunde Wittenberg M35 0:46:05 1975 042

10. Theiler Christian SV Kali Wolmirstedt M35 0:46:45 1976 225
11. Harzer Niels INL GmbH M35 0:49:59 1976 088
12. Müller Sven Volkssport Söllichau M35 0:52:47 1975 165
13. Landgraf Markus avendi team e.V. M35 0:54:43 1979 134
14. Stöber Matthias Volkssport Köthen M35 0:58:08 1979 476
15. Meißner Nico Bad Schmiedeberg M35 1:00:00 1978 154

1. Heidecke Britta LG Hopfen Schackensleben W40 0:42:47 1970 091
2. Schmidt Anke Triathlonfreunde Wittenberg W40 0:46:44 1974 198
3. Meyer Doreen SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W40 0:47:05 1973 158
4. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W40 0:47:11 1971 228
5. Hamel Ilka SV Kali Wolmirstedt W40 0:47:39 1971 083
6. Haselhorst-Schwaneberger Kati SV Kali Wolmirstedt W40 0:47:47 1972 089
7. Gulich Susann Dübener Heide e.V. W40 0:56:26 1974 077

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M40 0:31:33 1972 023
2. Glaser Marcel SSV Eintracht Naumburg M40 0:34:21 1971 072
3. Krause Lars TSV Einheit Grimma M40 0:34:41 1970 123
4. Heydorn Denis LC Dübener Heide M40 0:36:13 1972 102
5. Martin André SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M40 0:36:57 1971 147

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:58 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

6. Wodak Thomas LC Dübener Heide M40 0:37:13 1972 239
7. Höhne Marco Goitzsche Sport M40 0:37:37 1972 110
8. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M40 0:38:52 1974 184
9. Huyoff Alf Rote Teufel Straach M40 0:39:41 1972 114

10. Gulich Sven Dübener Heide e.V. M40 0:40:56 1972 078
11. Seitz Stefan TriathlonFreunde Wittenberg M40 0:41:55 1970 212
12. Schmidt Axel Botenläufer Wittenberg M40 0:43:38 1972 470
13. Kreisel Marco SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M40 0:45:15 1974 146
14. Rademacher-Gold Björn Volkssport Magdeburg M40 0:45:45 1972 481
15. Forstenbacher Bernd Triathlonfreunde Wittenberg M40 0:46:05 1970 060
16. Hellige Daniel TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:46:11 1970 095
17. Ziemer Jan SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M40 0:46:34 1970 244
18. Jage Frieder Volkssport Kemberg M40 0:46:47 1974 116
19. Friedrich Holm Volkssport Großwig M40 0:49:42 1970 066
20. Damm André Rot-Weiss Bad Schmiedeberg M40 0:58:48 1970 898
21. Hensler Kay Haus Eisenhammer M40 0:59:25 1972 098
22. Strobel Folke Botenläufer Wittenberg M40 1:02:39 1974 258
23. Swistek Sören Haus Eisenhammer M40 1:21:36 1972 223

1. Bernstein Steffi SG Spergau W45 0:41:20 1966 020
2. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W45 0:41:39 1966 084
3. Dr. Nowak Stefanie Schönebecker SC W45 0:46:28 1967 043
4. Woitscheck Rosemarie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W45 0:47:52 1967 240
5. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W45 0:49:29 1966 025
6. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W45 0:50:12 1965 054
7. Leupold Sylke avendi team e.V. W45 0:52:36 1969 138
8. Lathan Marlies avendi team e.V. W45 0:53:29 1965 135
9. Buske Christiane Praxis Dr. Buske Trebsen W45 0:54:22 1965 029

10. Becker Antje SV 1885 Teutschenthal W45 0:55:24 1966 014

1. Steinigk Steffen Laufgruppe Ottersleben M45 0:36:54 1966 217
2. Fleischer Steffen LAC Aschersleben M45 0:37:45 1965 057
3. Heinzelmann Sven LAV Halensia M45 0:38:21 1968 094
4. Ruprecht Jörg Volkssport Kemberg M45 0:38:33 1967 192
5. Koch Jörn Post TSV Halle / LAV M45 0:39:57 1968 472
6. Kurzhals Olaf TSG Wittenberg M45 0:41:12 1968 255
7. Kralle Maik LC Dübener Heide M45 0:42:29 1968 122
8. Hess Jan VfL Eilenburg M45 0:42:48 1965 100
9. Weiß Carsten Volkssport Wittenberg M45 0:42:51 1967 475

10. Richter Uwe VfL Eilenburg M45 0:42:53 1967 185
11. Günther Christian Jessener SV 53 M45 0:43:36 1968 079
12. Kartheuser Mirko SV Klitzschen M45 0:43:57 1968 256
13. Karte Frank SK Oker M45 0:44:19 1967 462
14. Berger Stefan Schönebecker SC M45 0:44:28 1965 018
15. Schmidt Mike Fischerei Flemmig M45 0:44:38 1967 200
16. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M45 0:45:00 1965 085
17. Frey Alexander SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M45 0:46:12 1969 063
18. Gebser Bernd Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M45 0:46:36 1966 069
19. Rossbach Rocco TSG Markkleeberg von 1903 M45 0:48:51 1968 189
20. Leske Mathias VS Bad Schmiedeberg/Meuro M45 0:52:42 1969 149
21. Cygan Thomas BCLL M45 0:53:49 1966 033
22. Herrmann Andre Altes Kaiserbad Bad Schmiedeberg M45 1:00:01 1966 099
23. Hausmann Hans Augustinuswerk Wittenberg M45 1:03:44 1966 260

1. Hackbarth Ute LSV Pirna W50 0:45:52 1962 081
2. Alicke Rufina BG Klinik Bergmannstrost Halle W50 0:47:16 1960 006
3. Krüger Doris SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz W50 0:47:50 1960 129
4. Florack Manuela Bad Schmiedeberg W50 0:48:37 1964 059

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:58 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Ecke Petra LC Dübener Heide W50 0:51:22 1962 050
6. Federbusch Christine Arztpraxis Zeitz W50 0:56:26 1961 055
7. Dr. Jahn Pia SV Klitzschen 1920 W50 0:56:29 1962 039
8. Müller Doris Cool Runnings Korgau W50 0:57:04 1960 162

1. Friese Jörg VLG 1991 Magdeburg M50 0:35:40 1964 067
2. Bonka Goran TSG GutsMuths Quedlinburg M50 0:38:26 1964 022
3. Heinicke Mario LG Osterwieck M50 0:40:13 1962 092
4. Hannig Dirk Volkssport Halle M50 0:40:51 1962 086
5. Messing Norbert SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M50 0:41:07 1964 156
6. Bajerke Uwe WSV Wittenberg M50 0:41:13 1964 010
7. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M50 0:41:16 1963 142
8. Bentele Klaus LAV Halensia M50 0:41:44 1963 017
9. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:41:54 1960 008

10. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M50 0:42:12 1963 193
11. Bachmann Gerd SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:42:17 1964 007
12. Sebastian Frank LAV Halensia M50 0:42:24 1963 211
13. Richter Detlef LG Grünau M50 0:42:25 1960 182
14. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:43:21 1961 169
15. Florack Frank Bad Schmiedeberg M50 0:43:26 1963 058
16. Abisch Jörn TC Orca M50 0:43:40 1961 001
17. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M50 0:44:10 1963 119
18. Carl Thomas LSV Pirna M50 0:44:56 1963 030
19. Dr. Przybylla Peer Goitzsche Sportverein M50 0:44:59 1961 044
20. Hümmler Uwe Volkssport Torgau M50 0:46:46 1964 112
21. Reinhard Robert Eisenmoorbad Bad Schmiebeberg M50 0:47:43 1962 181
22. Börner Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung M50 0:48:02 1964 024
23. Winkler Ralf SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:48:27 1961 236
24. Dr. Buske Wolfgang Praxis Dr. Buske Trebsen M50 0:49:21 1961 038
25. Hanusch Steffen Laufmuffel 09 M50 0:50:41 1963 087
26. Weidner Matthias Eisenmoorbad Bad Schmiebeberg M50 0:54:01 1962 232
27. Becker Lutz SV 1885 Teutschenthal M50 0:54:27 1961 015
28. Labitzke Ralf PSV 90 Dessau M50 0:55:11 1962 133
29. Hoffmann Dirk PSV 90 Dessau M50 0:55:12 1961 106

1. Rarek Martina SV Germania 08 Roßlau W55 0:44:39 1959 179
2. Schwenke Heidi BSV Eickendorf W55 0:50:02 1959 210
3. Ramdor Vinora VSG Saaletal Wettin W55 0:53:00 1957 178
4. Stöber Elke FSV Köthen W55 0:57:28 1957 219
5. Bonchor Ellen HSV Medizin Magdeburg W55 1:05:44 1957 021
6. Schumann Karin LG Grünau W55 1:12:51 1956 205

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M55 0:36:58 1958 160
2. Dümke Harald LAV Halensia M55 0:38:40 1959 047
3. Taube Detlev Renaldo TSG Markkleeberg von 1903 M55 0:39:22 1957 224
4. Thieme Thomas TSG Markkleeberg von 1903 M55 0:40:23 1956 227
5. Kruse Rüdiger Recklinghäuser LC M55 0:41:31 1957 131
6. Fleig Hans NSV Wernigerode M55 0:41:51 1955 056
7. Hesse Uwe LC Dübener Heide M55 0:42:36 1958 101
8. Heede Michael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M55 0:45:38 1956 090
9. Hirsch Detlef Triathlonverein Dessau 92 M55 0:45:42 1959 104

10. Höhlig Mathias SSV Eintracht Naumburg M55 0:49:31 1959 109
11. Gesch Ingo Volkssport Beilrode M55 0:51:31 1959 070
12. Gebauer Lutz LAV Halensia M55 0:51:57 1956 247
13. Albrecht Uwe PSV 90 Dessau M55 0:55:11 1956 005
13. Otto Wolfram PSV 90 Dessau M55 0:55:11 1957 172
15. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M55 0:56:05 1955 238

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:58 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Glöckner Bärbel TSV Rot-Weiß Zerbst W60 0:49:36 1954 073
2. Schwarz Sigrid USV Halle W60 0:49:45 1954 209
3. Dr. Ueberschär Ina LFV Oberholz W60 1:05:26 1952 045
4. Liedtke Renate Gaensefurther Sportbewegung W60 1:09:13 1953 139

1. Zabel Egbert CFC Germania 03 Köthen M60 0:37:17 1953 242
2. Rochau Lothar LAV Halensia M60 0:39:22 1952 186
3. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M60 0:39:27 1952 028
4. Mengewein Lutz LAV Halensia M60 0:45:16 1953 155
5. Dr. Mauff Gerhard VSG Saaletal Wettin M60 0:46:16 1952 477
6. Stöber Frank FSV Köthen M60 0:46:44 1953 220
7. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M60 0:47:28 1951 115
8. Krüger Dieter SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M60 0:47:38 1951 128
9. Klauß Lutz Gaensefurther Sportbewegung M60 0:48:56 1954 118

10. Nadler Wolfgang VfL Eilenburg M60 0:49:54 1951 166
11. Dr. Milse Manfred Bad Schmiedeberg M60 0:54:41 1952 041

1. Otto Henning SV Klitzschen 1920 M65 0:41:35 1946 171
2. Lücke René TSG Grün-Weiss Möser M65 0:44:02 1945 143
3. Weise Georg LC Dübener Heide M65 0:44:33 1948 234
4. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:45:14 1946 113
5. Lehmann Werner HSV Gröbern M65 0:48:00 1949 464
6. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:52:23 1949 121
7. Baumblüth Klaus SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M65 0:56:23 1947 013
8. Grohmann Georg CFC Germania 03 Köthen M65 0:58:13 1945 075
9. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 1:02:01 1948 201

10. Kießling Mario LC Auensee Leipzig M65 1:12:23 1946 478

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70 0:58:54 1943 004

1. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M70 0:43:29 1942 127
2. Rost Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 0:47:40 1941 190
3. Gutjahr Jürgen SG Spergau M70 0:48:16 1943 080
4. Dr. Koch Helfried VfL Nürnberg/DVLÄ M70 0:49:04 1944 040
5. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M70 0:49:31 1944 062
6. Kanitz Willi SV Klitzschen 1920 M70 0:49:43 1943 117
7. Ahrens Lothar MSV Eintracht Halberstadt M70 0:53:06 1941 252
8. Hollert Norbert HSV Medizin Magdeburg M70 0:55:14 1942 111
9. Schumann Volker BSV Eickendorf M70 0:55:58 1941 206

10. Dr. Mühlbauer Adolf BBSV Bitterfeld M70 0:56:24 1942 483
11. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M70 0:58:29 1942 052
12. Garz Heinz BSV Eickendorf M70 0:59:25 1944 068
13. Zastrow Klaus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 1:02:00 1940 243

1. Dr. Neumann Anni LC Auensee Leipzig W75 1:11:21 1938 482
2. Sopart Gertrud FSV Köthen W75 1:18:00 1937 216

1. Oemus Friedel SV Dessau 97 M75 0:44:31 1937 170
2. Dr. Kuppardt Hansjörg SC DHfK Leipzig M75 0:49:57 1939 459
3. Großmann Eberhard Volkssport Eilenburg M75 0:53:19 1939 076
4. Dr. Keller Ingo BBSV Bitterfeld M75 0:54:31 1937 484
5. Dehmel Egon Harzer Leichtathletik Club 2006 M75 1:02:01 1937 035
6. Hempel Kurt SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz M75 1:05:16 1938 096
7. Kretschmann Otto FSV Köthen M75 1:09:14 1935 125
8. Plettner Willi LG Osterwieck M75 1:23:31 1939 174

1. Matthes Walter USV Halle M80 0:53:31 1934 151

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:58 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Sopart Georg FSV Köthen M80 1:04:16 1931 215
3. Beyer Gunther TSV Einheit Grimma M80 1:12:49 1934 251

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 20:58 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Thiel Thea-Louise SC Magdeburg WJ U18 0:39:25 1997 226
2. Reichwald Lilli-Marlen SC Magdeburg WJ U18 0:41:33 1997 180
3. Schwaneberger Manon SV Kali Wolmirstedt WJ U18 0:43:45 1998 207
4. Ehrenhard Johanna Turbine Halle WJ U18 0:45:02 1998 051

1. Lembcke Lukas SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:34:43 1998 137
2. Scheschonk Tim SC Magdeburg MJ U18 0:36:04 1998 196
3. Friedling Felix SSV-MG-Ahlsdorf MJ U18 0:40:29 1998 065
4. Wilde Robin Turbine Halle MJ U18 0:42:38 1998 235
5. Rosmeisl Tim SV Braunsbedra MJ U18 0:45:11 1998 187
6. Hamel Björn SV Kali Wolmirstedt MJ U18 0:49:38 1997 082

1. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal WJ U20 0:40:48 1996 053
2. Selditz Anika SSV Eintracht Naumburg WJ U20 0:47:03 1995 213
3. Schulze Christina TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U20 0:55:26 1995 203
4. Preuß Jessica SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U20 0:59:28 1996 177

1. Krukowski Tim SC Magdeburg MJ U20 0:32:03 1996 130
2. Ebel Marcel SC Magdeburg MJ U20 0:32:23 1995 048
3. Gold Samuel SC Magdeburg MJ U20 0:33:22 1996 074
4. Cierpinski Jonathan SG Spergau MJ U20 0:33:24 1996 032
5. Törmer Stephan SC Magdeburg MJ U20 0:34:17 1995 229
6. Schwaneberger Marius SV Kali Wolmirstedt MJ U20 0:38:17 1996 208
7. Moritz Daniel Sport-und Spielverein Eisleben MJ U20 0:42:15 1995 159
8. Frey Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U20 0:42:48 1996 064
9. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U20 0:46:23 1996 230

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:37:38 1984 071
2. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 0:39:10 1990 093
3. Bähschnitt Lisa LC Dübener Heide W20 0:49:00 1988 009
4. Ecke Maria LC Dübener Heide W20 0:53:32 1986 049

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M20 0:31:33 1972 023
2. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde M20 0:33:07 1992 002
3. Dietrich Enrico Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 0:33:44 1986 037
4. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:33:48 1989 019
5. Nitzer Robin SC Magdeburg M20 0:35:31 1991 168
6. Hoffmann Gerhard SV Braunsbedra M20 0:37:08 1987 108
7. Broska Andreas TSG Calbe M20 0:43:34 1993 027
8. Hoffmann Florian CFC Germania 03 Köthen M20 0:43:50 1986 107
9. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin M20 0:44:03 1992 218

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W30 0:37:38 1984 071
2. Damrau Antje Harz-Gebirgslauf Wernigerode W30 0:39:42 1981 034
3. Kühn Mandy LG Rudelsburg Bad Kösen W30 0:42:24 1984 132

1. Solar Mathieù SV Halle M30 0:37:56 1982 214
2. Ledig Michael SG Spergau M30 0:38:54 1982 136
3. Winzerling Stefan HSV Medizin Magdeburg M30 0:56:56 1984 237

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W35 0:41:06 1976 026

1. Achtel Ralf TuS Leitzkau 1990 M35 0:39:59 1975 003
2. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M35 0:41:07 1977 097

AK-Wertung 10 km Hauptlauf
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 21:00 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

3. Theiler Christian SV Kali Wolmirstedt M35 0:46:45 1976 225

1. Heidecke Britta LG Hopfen Schackensleben W40 0:42:47 1970 091
2. Meyer Doreen SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W40 0:47:05 1973 158
3. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W40 0:47:11 1971 228

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M40 0:31:33 1972 023
2. Glaser Marcel SSV Eintracht Naumburg M40 0:34:21 1971 072
3. Heydorn Denis LC Dübener Heide M40 0:36:13 1972 102
4. Wodak Thomas LC Dübener Heide M40 0:37:13 1972 239
5. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M40 0:38:52 1974 184
6. Hellige Daniel TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:46:11 1970 095

1. Bernstein Steffi SG Spergau W45 0:41:20 1966 020
2. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W45 0:41:39 1966 084
3. Dr. Nowak Stefanie Schönebecker SC W45 0:46:28 1967 043
4. Woitscheck Rosemarie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W45 0:47:52 1967 240
5. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W45 0:50:12 1965 054
6. Becker Antje SV 1885 Teutschenthal W45 0:55:24 1966 014

1. Heinzelmann Sven LAV Halensia M45 0:38:21 1968 094
2. Kralle Maik LC Dübener Heide M45 0:42:29 1968 122
3. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M45 0:45:00 1965 085

1. Ecke Petra LC Dübener Heide W50 0:51:22 1962 050

1. Friese Jörg VLG 1991 Magdeburg M50 0:35:40 1964 067
2. Bonka Goran TSG GutsMuths Quedlinburg M50 0:38:26 1964 022
3. Heinicke Mario LG Osterwieck M50 0:40:13 1962 092
4. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M50 0:41:16 1963 142
5. Bentele Klaus LAV Halensia M50 0:41:44 1963 017
6. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:41:54 1960 008
7. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M50 0:42:12 1963 193
8. Bachmann Gerd SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:42:17 1964 007
9. Sebastian Frank LAV Halensia M50 0:42:24 1963 211

10. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:43:21 1961 169
11. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M50 0:44:10 1963 119
12. Winkler Ralf SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:48:27 1961 236
13. Becker Lutz SV 1885 Teutschenthal M50 0:54:27 1961 015

1. Rarek Martina SV Germania 08 Roßlau W55 0:44:39 1959 179
2. Ramdor Vinora VSG Saaletal Wettin W55 0:53:00 1957 178
3. Stöber Elke FSV Köthen W55 0:57:28 1957 219
4. Bonchor Ellen HSV Medizin Magdeburg W55 1:05:44 1957 021

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M55 0:36:58 1958 160
2. Dümke Harald LAV Halensia M55 0:38:40 1959 047
3. Heede Michael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M55 0:45:38 1956 090
4. Höhlig Mathias SSV Eintracht Naumburg M55 0:49:31 1959 109
5. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M55 0:56:05 1955 238

1. Glöckner Bärbel TSV Rot-Weiß Zerbst W60 0:49:36 1954 073
2. Schwarz Sigrid USV Halle W60 0:49:45 1954 209

1. Zabel Egbert CFC Germania 03 Köthen M60 0:37:17 1953 242
2. Rochau Lothar LAV Halensia M60 0:39:22 1952 186
3. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M60 0:39:27 1952 028
4. Mengewein Lutz LAV Halensia M60 0:45:16 1953 155

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 21:00 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Stöber Frank FSV Köthen M60 0:46:44 1953 220
6. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M60 0:47:28 1951 115

1. Lücke René TSG Grün-Weiss Möser M65 0:44:02 1945 143
2. Weise Georg LC Dübener Heide M65 0:44:33 1948 234
3. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:45:14 1946 113
4. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:52:23 1949 121
5. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 1:02:01 1948 201

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W70 0:58:54 1943 004

1. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M70 0:43:29 1942 127
2. Rost Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 0:47:40 1941 190
3. Gutjahr Jürgen SG Spergau M70 0:48:16 1943 080
4. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M70 0:49:31 1944 062
5. Hollert Norbert HSV Medizin Magdeburg M70 0:55:14 1942 111
6. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M70 0:58:29 1942 052
7. Zastrow Klaus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 1:02:00 1940 243

1. Sopart Gertrud FSV Köthen W75 1:18:00 1937 216

1. Oemus Friedel SV Dessau 97 M75 0:44:31 1937 170
2. Dehmel Egon Harzer Leichtathletik Club 2006 M75 1:02:01 1937 035
3. Plettner Willi LG Osterwieck M75 1:23:31 1939 174

1. Matthes Walter USV Halle M80 0:53:31 1934 151
2. Sopart Georg FSV Köthen M80 1:04:16 1931 215

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 21:00 Uhr
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14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SV 1885 Teutschenthal Heinrich, Maria 0:39:10 Erbert, Luisa 0:40:48 Timm, Jana 0:47:11 2:07:09 Frauen
2. LC Dübener Heide Gessat, Rebecca 0:37:38 Bähschnitt, Lisa 0:49:00 Ecke, Petra 0:51:22 2:18:00 Frauen
3. TSV Rot-Weiß Zerbst Handrich, Anne 0:41:39 Glöckner, Bärbel 0:49:36 Schulze, Christina 0:55:26 2:26:41 Frauen
4. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Meyer, Doreen 0:47:05 Woitscheck, Rosemarie 0:47:52 Preuß, Jessica 0:59:28 2:34:25 Frauen

1. SC Magdeburg Krukowski, Tim 0:32:03 Ebel, Marcel 0:32:23 Gold, Samuel 0:33:22 1:37:48 Männer
2. SG Spergau Borggrefe, Fabian 0:31:33 Cierpinski, Jonathan 0:33:24 Bernstein, Christian 0:33:48 1:38:45 Männer
3. SC Magdeburg II Törmer, Stephan 0:34:17 Nitzer, Robin 0:35:31 Scheschonk, Tim 0:36:04 1:45:52 Männer
4. LC Dübener Heide Heydorn, Denis 0:36:13 Moritz, Ronald 0:36:58 Wodak, Thomas 0:37:13 1:50:24 Männer
5. LAV Halensia Heinzelmann, Sven 0:38:21 Dümke, Harald 0:38:40 Rochau, Lothar 0:39:22 1:56:23 Männer
6. SV Kali Wolmirstedt Lembcke, Lukas 0:34:43 Schwaneberger, Marius 0:38:17 Theiler, Christian 0:46:45 1:59:45 Männer
7. HSV Medizin Magdeburg Bunge, Willi 0:39:27 Hengstmann, Hendrik 0:41:07 Krüger, Bernd 0:43:29 2:04:03 Männer
8. LC Dübener Heide II Lorenz, Andreas 0:41:16 Bähschnitt, Eckhard 0:41:54 Kralle, Maik 0:42:29 2:05:39 Männer
9. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Bachmann, Gerd 0:42:17 Frey, Maximilian 0:42:48 Noske, Frank 0:43:21 2:08:26 Männer

10. LAV Halensia II Bentele, Klaus 0:41:44 Sebastian, Frank 0:42:24 Mengewein, Lutz 0:45:16 2:09:24 Männer
11. SV 1885 Teutschenthal Richter, Patrick 0:38:52 Sawall, Andreas 0:42:12 Becker, Lutz 0:54:27 2:15:31 Männer
12. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch II Heede, Michael 0:45:38 Uhlisch, Maximilian 0:46:23 Rost, Peter 0:47:40 2:19:41 Männer
13. HSV Medizin Magdeburg II Kleinefeld, Tilo 0:44:10 Hürtgen, Wilfried 0:45:14 Hollert, Norbert 0:55:14 2:24:38 Männer
14. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch III Winkler, Ralf 0:48:27 Kotzur, Karl-Heinz 0:52:23 Zastrow, Klaus 1:02:00 2:42:50 Männer
15. HSV Medizin Magdeburg III Winzerling, Werner 0:56:05 Winzerling, Stefan 0:56:56 Engelhardt, Joachim 0:58:29 2:51:30 Männer

Offene LM-Mannschaftswertung 10 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 1



14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Krukowski, Tim 0:32:03 Ebel, Marcel 0:32:23 Gold, Samuel 0:33:22 1:37:48 mnl. Jugend U20

1. SV 1885 Teutschenthal Timm, Jana 0:47:11 Erbert, Thurid 0:50:12 Becker, Antje 0:55:24 2:32:47 Seniorinnen W40/W45

1. LC Dübener Heide Heydorn, Denis 0:36:13 Wodak, Thomas 0:37:13 Kralle, Maik 0:42:29 1:55:55 Senioren M40/M45

1. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:36:58 Lorenz, Andreas 0:41:16 Bähschnitt, Eckhard 0:41:54 2:00:08 Senioren M50/M55
2. LAV Halensia Dümke, Harald 0:38:40 Bentele, Klaus 0:41:44 Sebastian, Frank 0:42:24 2:02:48 Senioren M50/M55
3. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Bachmann, Gerd 0:42:17 Noske, Frank 0:43:21 Heede, Michael 0:45:38 2:11:16 Senioren M50/M55

1. HSV Medizin Magdeburg Bunge, Willi 0:39:27 Krüger, Bernd 0:43:29 Hürtgen, Wilfried 0:45:14 2:08:10 Senioren M60 u.ä.
2. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Rost, Peter 0:47:40 Kotzur, Karl-Heinz 0:52:23 Zastrow, Klaus 1:02:00 2:42:03 Senioren M60 u.ä.

Mannschaftswertung 10 km Hauptlauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 1



14. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 05.04.2014

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Ecke Maria LC Dübener Heide W20 0:53:32 1986 049
2. Maye Isabell Eisenmoorbad Bad Schmiebeberg W20 1:12:17 1993 152

1. Hirsch Robert Diakonissenkrankenhaus Dessau M20 0:49:38 1989 105

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W30 0:37:38 1984 071
2. Rühlicke Kristin SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz W30 0:47:04 1984 191

1. Klemm Alexander www.arscreo.de M35 0:40:28 1979 479
2. Dr. Nicolae Markus Triathlonfreunde Wittenberg M35 0:46:05 1975 042

1. Schmidt Anke Triathlonfreunde Wittenberg W40 0:46:44 1974 198

1. Heydorn Denis LC Dübener Heide M40 0:36:13 1972 102
2. Wodak Thomas LC Dübener Heide M40 0:37:13 1972 239
3. Jage Frieder Volkssport Kemberg M40 0:46:47 1974 116

1. Dr. Nowak Stefanie Schönebecker SC W45 0:46:28 1967 043
2. Woitscheck Rosemarie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W45 0:47:52 1967 240
3. Buske Christiane Praxis Dr. Buske Trebsen W45 0:54:22 1965 029

1. Fleischer Steffen LAC Aschersleben M45 0:37:45 1965 057

1. Alicke Rufina BG Klinik Bergmannstrost Halle W50 0:47:16 1960 006
2. Florack Manuela Bad Schmiedeberg W50 0:48:37 1964 059
3. Federbusch Christine Arztpraxis Zeitz W50 0:56:26 1961 055
4. Dr. Jahn Pia SV Klitzschen 1920 W50 0:56:29 1962 039

1. Hannig Dirk Volkssport Halle M50 0:40:51 1962 086
2. Florack Frank Bad Schmiedeberg M50 0:43:26 1963 058
3. Dr. Przybylla Peer Goitzsche Sportverein M50 0:44:59 1961 044
4. Dr. Buske Wolfgang Praxis Dr. Buske Trebsen M50 0:49:21 1961 038

1. Kruse Rüdiger Recklinghäuser LC M55 0:41:31 1957 131
2. Hesse Uwe LC Dübener Heide M55 0:42:36 1958 101

1. Dr. Ueberschär Ina LFV Oberholz W60 1:05:26 1952 045

1. Dr. Mauff Gerhard VSG Saaletal Wettin M60 0:46:16 1952 477
2. Dr. Milse Manfred Bad Schmiedeberg M60 0:54:41 1952 041

1. Weise Georg LC Dübener Heide M65 0:44:33 1948 234

1. Dr. Koch Helfried VfL Nürnberg/DVLÄ M70 0:49:04 1944 040
2. Dr. Mühlbauer Adolf BBSV Bitterfeld M70 0:56:24 1942 483

1. Dr. Neumann Anni LC Auensee Leipzig W75 1:11:21 1938 482

1. Dr. Kuppardt Hansjörg SC DHfK Leipzig M75 0:49:57 1939 459
2. Dr. Keller Ingo BBSV Bitterfeld M75 0:54:31 1937 484

AK-Wertung 10 km Hauptlauf
- DM Ärzte/Apotheker -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.04.2014, 21:06 Uhr
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